
お問い合わせは 越後交通㈱ 三条営業所 ℡ 0256-38-2215 

２便 ４便 6便 ８便 １０便 １2便 １４便 １６便 ２便 ４便 ６便 ８便 １０便 １２便 １４便 １６便

N E S S E N SK S N E S E S SK N S
万代シテイバスセンター 5:55 6:50 9:00 12:00 15:00 17:00 23:30 23:50 万代シテイバスセンター 5:55 6:50 9:00 11:00 13:00 15:00 17:00 23:50

新潟駅前 6:00 6:55 9:05 12:05 15:05 17:05 23:35 23:55 新潟駅前 6:00 6:55 9:05 11:05 13:05 15:05 17:05 23:55

鳥原 6:20 7:15 9:25 12:25 15:25 17:25 23:55 0:15 鳥原 6:20 7:15 9:25 11:25 13:25 15:25 17:25 0:15

巻潟東 6:30 7:25 9:35 12:35 15:35 17:35 0:05 0:25 巻潟東 6:30 7:25 9:35 11:35 13:35 15:35 17:35 0:25

三条燕 6:38 7:33 9:43 12:43 15:43 17:43 0:13 0:33 三条燕 6:38 7:33 9:43 11:43 13:43 15:43 17:43 0:33

栄 6:42 7:37 9:47 12:47 15:47 17:47 0:17 0:37 栄 6:42 7:37 9:47 11:47 13:47 15:47 17:47 0:37

長岡北 6:55 7:50 10:00 13:00 16:00 18:00 0:30 0:50 長岡北 6:55 7:50 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00 0:50

越路 7:02 7:57 10:07 13:07 16:07 18:07 0:37 0:57 越路 7:02 7:57 10:07 12:07 14:07 16:07 18:07 0:57

小千谷 7:10 8:05 10:15 13:15 16:15 18:15 0:45 1:05 小千谷 7:10 8:05 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15 1:05

魚沼 7:46 8:41 10:51 13:51 16:51 18:51 1:21 1:41 魚沼 7:46 8:41 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51 1:41

六日町 8:00 8:55 11:05 14:05 17:05 19:05 1:35 1:55 六日町 8:00 8:55 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05 1:55

湯沢 8:16 9:11 11:21 14:21 17:21 19:21 1:51 2:11 湯沢 8:16 9:11 11:21 13:21 15:21 17:21 19:21 2:11

川越的場 10:17 11:12 13:27 16:27 19:22 21:22 4:10 4:30 川越的場 10:17 11:12 13:27 15:22 17:27 19:27 21:22 4:30
練馬駅（練馬区役所前） 10:47 11:42 13:57 16:57 19:52 21:52 4:40 5:00 練馬駅（練馬区役所前） 10:47 11:42 13:57 15:52 17:57 19:57 21:52 5:00

下落合駅 10:57 11:52 14:07 17:07 20:02 22:02 4:50 5:10 下落合駅 10:57 11:52 14:07 16:02 18:07 20:07 22:02 5:10

池袋駅東口 11:12 12:07 14:22 17:22 20:17 22:17 5:05 5:25 池袋駅東口 11:12 12:07 14:22 16:17 18:22 20:22 22:17 5:25

バスタ新宿 － － 14:47 － 20:42 22:42 5:30 5:50 バスタ新宿 － － 14:47 16:42 18:47 20:47 22:42 5:50

「バスタ新宿」まで延伸運行

1便 3便 5便 ７便 ９便 １１便 １３便 １５便 １便 ３便 5便 ７便 ９便 １１便 １３便 １５便

SK S E N S S N E S E S N S SK N E

バスタ新宿 6:00 6:30 10:25 13:30 － － 23:35 23:50 バスタ新宿 6:20 8:00 10:25 13:30 15:30 17:30 23:35 23:50

池袋駅東口 6:30 7:00 11:00 14:00 16:00 18:00 0:05 0:20 池袋駅東口 6:50 8:30 11:00 14:00 16:00 18:00 0:05 0:20

下落合駅 6:40 7:10 11:10 14:10 16:10 18:10 0:15 0:30 下落合駅 7:00 8:40 11:10 14:10 16:10 18:10 0:15 0:30
練馬駅（練馬区役所前） 6:50 7:20 11:20 14:20 16:20 18:20 0:25 0:40 練馬駅（練馬区役所前） 7:10 8:50 11:20 14:20 16:20 18:20 0:25 0:40

川越的場 7:20 7:50 11:50 14:50 16:50 18:50 0:55 1:10 川越的場 7:40 9:20 11:50 14:50 16:50 18:50 0:55 1:10

湯沢 9:31 10:01 13:56 16:56 19:01 21:01 3:16 3:31 湯沢 9:51 11:31 14:01 16:56 19:01 21:01 3:16 3:31

六日町 9:47 10:17 14:12 17:12 19:17 21:17 3:32 3:47 六日町 10:07 11:47 14:17 17:12 19:17 21:17 3:32 3:47

魚沼 10:01 10:31 14:26 17:26 19:31 21:31 3:46 4:01 魚沼 10:21 12:01 14:31 17:26 19:31 21:31 3:46 4:01

小千谷 10:37 11:07 15:02 18:02 20:07 22:07 4:22 4:37 小千谷 10:57 12:37 15:07 18:02 20:07 22:07 4:22 4:37

越路 10:45 11:15 15:10 18:10 20:15 22:15 4:30 4:45 越路 11:05 12:45 15:15 18:10 20:15 22:15 4:30 4:45

長岡北 10:52 11:22 15:17 18:17 20:22 22:22 4:37 4:52 長岡北 11:12 12:52 15:22 18:17 20:22 22:22 4:37 4:52

栄 11:05 11:35 15:30 18:30 20:35 22:35 4:50 5:05 栄 11:25 13:05 15:35 18:30 20:35 22:35 4:50 5:05

三条燕 11:09 11:39 15:34 18:34 20:39 22:39 4:54 5:09 三条燕 11:29 13:09 15:39 18:34 20:39 22:39 4:54 5:09

巻潟東 11:17 11:47 15:42 18:42 20:47 22:47 5:02 5:17 巻潟東 11:37 13:17 15:47 18:42 20:47 22:47 5:02 5:17

鳥原 11:27 11:57 15:52 18:52 20:57 22:57 5:12 5:27 鳥原 11:47 13:27 15:57 18:52 20:57 22:57 5:12 5:27

新潟駅前 11:47 12:17 16:12 19:12 21:17 23:17 5:32 5:47 新潟駅前 12:07 13:47 16:17 19:12 21:17 23:17 5:32 5:47
万代シテイバスセンター 11:52 12:22 16:17 19:17 21:22 23:22 5:37 5:52 万代シテイバスセンター 12:12 13:52 16:22 19:17 21:22 23:22 5:37 5:52

佐渡汽船ターミナル － － － － － － － 6:00 佐渡汽船ターミナル － － － － － － 5:45 －
西武バス（Ｓ）・西武観光バス（ＳK）・新潟交通（Ｎ）・越後交通（Ｅ） ※13便は佐渡汽船ターミナル5:45着となりますが、6:00発カーフェリーへの接続を補償するものではありません。

「バスタ新宿」から延伸運行

「佐渡汽船ターミナル」まで運行

 新潟・長岡　⇒　東京　 ゆき　（上り便）

運行会社

乗
車
の
み

降
車
の
み

 東京　⇒　長岡・新潟 ゆき　（下り便）

停留所名／便名

乗
車
の
み

降
車
の
み

乗
車
の
み

令和7年5月31日(土)までの時刻表 令和7年6月1日(日)からの時刻表

降
車
の
み

 東京　⇒　長岡・新潟 ゆき　（下り便）　　

 新潟・長岡　⇒　東京　 ゆき　（上り便）

停留所名／便名

運行会社

停留所名／便名

運行会社運行会社

乗
車
の
み

降
車
の
み

停留所名／便名

毎度ご乗車ありがとうございます。 

バスからのお知らせ 
 

「新潟・長岡＝東京線」ダイヤ改正について 
 

日頃より、県外高速バスをご利用くださいまして誠にありがとうございま

す。「新潟・長岡＝東京線」のダイヤ改正につきまして、以下の通り実施いた

します。ご理解くださいますようお願い申し上げます。 
 

1. 対象便  始発地を令和 7年 6月 1日以降に出発する便 

2. 変更内容  ●ダイヤ改正について 

 下段の時刻表をご確認くださいますようお願いいたします 

●ブランケット(ひざ掛け)の貸出サービス終了について 

 ブランケット(ひざ掛け)の貸出サービスを終了いたします。 

 


